ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2023 года № 101/06-05

г. Петрозаводск

О формах протоколов и сводных таблиц, составляемых участковыми
избирательными комиссиями при подведении итогов и установлении
результатов досрочных выборов Главы Нововилговского сельского

поселения, назначенных на 19 ноября 2023 года

Руководствуясь  статями  14.1  и  52-55  Закона  Республики  Карелия
от  27  июня  2003  года  №  683-ЗРК  «О  муниципальных  выборах  в  Республике
Карелия»  Территориальная  избирательная  комиссия  Прионежского  района
РЕШИЛА:

1. Утвердить следующие формы протоколов и сводных таблиц, составляемых
участковыми  избирательными  комиссиями  при  проведении  досрочных  выборов
Главы Нововилговского сельского поселения, назначенных на 19 ноября 2023 года:

1.1.  Протокол  участковой  избирательной  комиссии об  итогах  голосования
(приложение 1);

1.2. Протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования с
машиночитаемым кодом (приложение 2);

1.3. Увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об
итогах голосования (приложение 3);

1.4.  Протокол  Территориальной  избирательной  комиссии  Прионежского
района о результатах выборов (приложение 4);

1.5.  Сводная  таблица  Территориальной  избирательной  комиссии
Прионежского района об итогах голосования (приложение 5);

1.6.  Увеличенная форма сводной таблицы Территориальной избирательной
комиссии Прионежского района об итогах голосования (приложение 6).

2.  При изготовлении бланков,  указанных в пункте 1 настоящего Решения,
учесть,  что  общее  число  строк  определяется  в  соответствии
с количеством зарегистрированных кандидатов на выборах.

3.  Разместить  настоящее  Решение  на  официальном  сайте  Администрации
Прионежского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК                  А.Ю. Михеева

Секретарь ТИК                   О.М. Осипова